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Konkurs na stanowisko:     adiunkt w Zakładzie Teorii Grawitacji 

i Oddziaływań Fundamentalnych w Instytucie 

Fizyki Teoretycznej 

 

Jednostka organizacyjna:    

 

Wydział Fizyki i Astronomii  

Numer konkursu:       30.2025.ZTGOF.IFT.WFA.MR 

Data ogłoszenia:       28.04.2025 r.  

Termin składania ofert:     30.05.2025 r. 

Termin rozstrzygnięcia:     15.06.2025 r. 

Liczba zgłoszeń:        3 

Kandydat, który wygrał konkurs:     dr Lesław Rachwał 

 

Uzasadnienie: Dr Lesław Rachwał  (doktorat w 2013 r.) jest bardzo dobrym naukowcem, 

którego dorobek i kompetencje w pełni odpowiadają warunkom przedstawionym 

w konkursie na zatrudnienie. Dr Rachwał jest autorem i współautorem ponad 40-tu 

publikacji w renomowanych czasopismach naukowych (Phys. Rev. D, Phys. Lett. B, J. High 

Energy Physics, Nucl. Phys. B). Wysoka liczba cytowań (ponad 1500 cytowań, ze średnią 

41.1 cytowań na publikację, h-indeks równy 18) potwierdza rozpoznawalność i wartość 

wyników naukowych kandydata. Dr Rachwał regularnie uczestniczy w konferencjach 

naukowych: w ciągu ostatnich 5-ciu lat brał udział w około 20-tu konferencjach, w tym w 

13-tu jako zaproszony wykładowca. Badania dr Rachwała dotyczą analizy rozszerzonych 

teorii grawitacji i ich zachowania w obszarach wysokiej energii, a podstawowym 

narzędziem badawczym jest grupa renormalizacji tych teorii. Tematyka badań dr Rachwała 

jest zgodna z tematyką badań prowadzonych w Zakładzie Teorii Grawitacji i Oddziaływań 

Fundamentalnych. Kierownik Zakładu dr hab. Arkadiusz Błaut, prof. UWr zarekomendował 

zatrudnienie dr. Lesława Rachwała jako osoby z ugruntowanym dorobkiem naukowym. 

Jako dydaktyk, dr. Lesław Rachwał prowadził już wykłady dotyczące kwantowej grawitacji, 

ogólnej teorii względności i kosmologii, a właśnie takie zajęcia zostały zaplanowane dla 

zwycięzcy tego konkursu. 
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podpis Przewodniczącego Komisji Konkursowej  


